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ING Bank Śląski jest jednym z największych banków w Polsce, który obsługuje zarówno 
klientów indywidualnych, jak i podmioty gospodarcze. Rozbudowana sieć ponad 400 placówek 
i ponad 600 bankomatów, szeroka oferta kart płatniczych oraz internetowy dostęp do kont 
osobistych i firmowych stanowi nowoczesna ofertę i platformę współpracy z pozostałymi 
podmiotami Grupy ING. 
Grupa ING jest wywodzącą się z Holandii, globalną instytucją finansową świadczącą usługi  
z zakresu bankowości, ubezpieczeń i zarządzania aktywami dla klientów detalicznych  
i korporacyjnych w ponad 50 krajach. Zatrudnia ponad 114 tysięcy pracowników w wielu 
znakomitych firmach, które obsługują swoich klientów pod marka ING. 

 

 
Wirtualne zakupy coraz modniejsze 
 
Niemal 45% ankietowanych przyznało, Ŝe robi zakupy przez Internet co najmniej kilka razy  w roku, a 
ponad jedna czwarta korzysta z takiej formy robieni a zakupów nawet kilka razy w miesi ącu – wynika 
z ankiety przeprowadzonej przez ING Bank Śląski. W badaniu wzi ęło udział ponad 38 tys. osób. 
 
W ostatnich dwóch latach (2006 i 2007) obserwujemy bardziej dynamiczny wzrost wydatków 
konsumpcyjnych, które rosną w tempie około 5% wobec około 3% pomiędzy 2001-2005. Klienci wykazują 
coraz mniejszą chęć do oszczędzania, a coraz większą do konsumowania. To z kolei napędza obroty 
sklepów – w tym sklepów internetowych.  
 
Rynek e-handlu zwiększa się w Polsce z roku na rok. Serwis Sklepy24.pl szacuje, Ŝe na polskim rynku 
istnieje ok. 3,5 tys. sklepów internetowych. Jak wynika z ankiety przeprowadzonej wśród klientów ING, 
Polscy internauci coraz częściej dokonują zakupów on-line i coraz więcej przeznaczają na ten cel swoich 
dochodów. Jednak mimo rosnącej popularności wirtualnych zakupów niemal jedna czwarta ankietowanych z 
takich moŜliwości nie korzysta.  
 
Według raportu „E-commerce 2007", opracowanego przez firmę Gemius, we współpracy z serwisem 
Sklepy24.pl, szersze korzystanie ze sklepów internetowych stało się moŜliwe dzięki znacznemu 
upowszechnieniu komputerów i dostępu do internetu. Dla coraz większej liczby badanych medium to staje 
się codziennym źródłem informacji i kanałem komunikacji. Według wstępnych szacunków, w roku 2007 
liczba osób korzystających z Internetu mogła przekroczyć poziom 14 milionów. 
 
 

Jak cz ęsto robisz zakupy przez internet? 
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